
 

Rua Humberto de Campos, 525 - Braga/RS CEP: 98560 000 Fone/Fax: 55 3559 1274 

Email: administrativo@camarabraga.rs.gov.br 

 

1 

 
PORTARIA Nº 02/2020 

 

 

 

 
“CONCEDE PRÊMIO POR ASSIDUIDADE.” 

 
 
 
 

    FLORIANO OLIVEIRA NUNES NETO, Presidente da 

Câmara Municipal de Vereadores de Braga, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas 

atribuições legais concedidas pela Lei Orgânica do Municipal e Regimento Interno. 

 

 
    RESOLVE: 

 
 
 
    CONCEDER a Servidora Municipal JÉSSICA FRONER 

FERRAZ BRESOLIN, Servente, em conformidade com o Artigo 93 da Lei Municipal nº. 

055/90, alterada pela Lei Municipal nº. 996/03, o PRÊMIO POR ASSIDUIDADE (Período 

Aquisitivo: 2015 a 2020).  

  
     

 GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA DE 

VEREADORES DE BRAGA-RS, 27 DE JANEIRO DE 2020. 

 

 

FLORIANO OLIVEIRA NUNES NETO 

Presidente da Câmara de Vereadores de Braga/RS 

Registre-se; Publique-se e Cumpra-se. 

 

Valesca Cinara Dalpra Tavares 

      Assessora Administrativa 


